
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 20 19

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 4 4

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 
údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 17 17

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 
archiválie 6 6

6. Reprografie 4 3,8

7. Badatelské služby 12 11,5

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 
grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 2 1,875

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 
archivních souborů 49 44

12. Zahraniční styky
127 120,175

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2017

Stránka 1 z 31



Název archivu

Výběr archiválií mimo 
skartační řízení (počet 

protokolů) Správní řízení
A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 69 3 5
SOA Plzeň, 3. oddělení 1 47 A*6                 B*14
SOA Plzeň, 5. oddělení
SOkA Domažlice 41 14
SOkA Cheb 48 29
SOkA Karlovy Vary 95 12 17
SOkA Klatovy 64 11 11
SOkA Plzeň - jih 52 10 13
SOkA Plzeň - sever 36 6
SOkA Rokycany 26 8
SOkA Sokolov 27 7 7
SOkA Tachov 17 15 5
Poznámka*: A - výběr archiválií (do archivu) ve skartačním řízení, B - počet schválených protokolů 

Výběr archiválií ve skartačním řízení (počet 
protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Stránka 2 z 31



Název archivu Počet protokolů podle § 52 písm. i)
Počet protokolů podle 
§ 79 odst. 2 písm. f)

SOA Plzeň, 1. oddělení
SOA Plzeň, 3. oddělení
SOA Plzeň, 5. oddělení
SOkA Domažlice
SOkA Cheb
SOkA Karlovy Vary Neprováděno Neprováděno
SOkA Klatovy
SOkA Plzeň - jih
SOkA Plzeň - sever
SOkA Rokycany
SOkA Sokolov
SOkA Tachov

Tab. č. 2
Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 31



definitivně průběžně
Sbírka matrik ZČ 4,88 4,88
Sbírka druhopisů matrik ZČ 35,64 35,64
Úřadovna pro zkoumání cel Plzeń 0,84 0,84
ZKNV Plzeň-I.referát (osobní spisy) 41,16 41,16
ZKNV Plzeň-III.referát (bezpečnostní) 20,98 64,80
ZKNV Plzeň-IV. referát (školství, osvěty a TV) 3,60 3,60
ZKNV Plzeň-V. referát (práce a sociálních věcí) 20,52 20,52
filmové pásy 30,59 30,59
Sbírka OP a kenkaret Plzeň-venkov 3,60 3,60
Celkem 161,81 146,04 59,59

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Inventarizováno bm 
za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 31



definitivně průběžně
11164 Škoda Plzeň, foto. dokumentace 3,63*
11237 KSČ Karlovarský porcelán 0,48
11238 ROH Karlovarský porcelán 1,92
11145 Chebský ocelářský průmysl 1,92
10529 Železárny Rotava-Nejdek 1,1
11240 Zpč. elektrářský svaz 1,7
11241 Elektrické podniky m. Plzně 0,24
11242 F. Hanika, elektrárna Planá 1,01
11243 Elektrárenský svaz 2,9
20262 RA Škodů 2,36 1,61
20263 ÚS Škodových majetků 2,29
11179 Trapen, Walter 0,27
10646 Bohumil Singer, Klatovy 2,02 2,02
10647 Haléřový spolek, Singer 0,12
10648 Nadlepšovací penzijní spolek 0,12
10649 Obecně prospěšný spolek 0,12
11116 Kozak, a.s., Klatovy 0,24
10809 Kozak, n. p., Klatovy 0,24
11143 Leopold Schifauer, Klatovy 1,66
11249 Klatovské strojírny, n. p. 0,82
11146 Doly na železné rudy 1,78
Celkem 3,63 6,16 20,78
* metadata - popis fotografií

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

 3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 5 z 31



definitivně průběžně
Vs Zelená Hora 2 2
Vs Terešov 4,5 4,5
Vs Luhov 7,82 7,82
SSL Jáchymov 11,65 9,68 1,97
RA Schönburg-Waldenburg 2 2
Vs Císařský les - Kladská 0,12 0,12
ÚS Nostitz 10 10
Vs Nečtiny 5,86 5,86
Vs Jáchymov 16,37 16,37
Rd Lažanských - Manětín 0,37 0,37
Celkem 60,69 32,28 28,41

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

5. oddělení

Stránka 6 z 31



definitivně průběžně
Okresní soud Hostouň 21,93 21,93
Okresní soud Kdyně 10 10
Chodovia, družstvo umělecké výroby 6,69 9,8 6,69
MNV Postřekov 0,44 3,97 0,44
Okresní správa zemědělská Domažlice 22 22
Národní fronta Okresní výbor Domažlice 12,58 12,58
Archiv obce Chodov 2,03 2,03
Archiv obce Chodská Lhota 1,75 1,4 1,75
Archiv obce Kanice 1,2 1,02 1,2
Archiv obce Krchleby 0,57 0,44 0,57
Archiv obce Trhanov 0,54 0,54
Archiv obce Pec 0,33 0,33
Archiv obce Puclice 0,68 0,68
MNV Srbice 3,35 3,35
MNV Strýčkovice 0,66 0,66
Četnická stanice Kdyně 0,42 0,42
Učitelská jednota Budeč Domažlice 0,33 0,33 0,33
SPB - místní organizace Kdyně 0,11 0,11 0,11
SPB - okresní výbor Horšovský Týn 0,11 0,11 0,11
SPB - místní organizace Horšovský Týn 0,44 0,44 0,44
Celkem 86,16 22,31 81,47

Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 31



definitivně průběžně

ONV Mariánské Lázně 81,11 57,27

Farní sbor Československé církve evangelické 
Aš 7,89 1,72
ONV Cheb 60,03 19,74
MěstNV Mariánské Lázně 3,1
Sbírka plakátů 0,25 0,25 550
Sbírka pohlednic 0,15 0,15 320
Archiv města Luby 10,09 10,09
OÚ Cheb 15,12 11
Premonstráti Teplá (listiny) 9,52
Celkem 177,74 109,74 870

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

SOkA Cheb
Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

Stránka 8 z 31



definitivně průběžně
AM Karlovy Vary, období městského 
úřadu 1907-1938, sign. XIII-XIV 31,48 31,44
MěstNV Karlovy Vary 10,96 7,92
MNV Bečov nad Teplou 13,13 6,54
Archiv města Ostrov 0,63
Archiv města Andělská Hora 0,18
Magistrát města Karlovy Vary 1,74
Městský úřad Abertamy 0,68
Městský úřad Bečov nad Teplou 0,24
Městský úřad Hroznětín 0,15
Městský úřad Jáchymov 0,59
Městský úřad Nejdek 3,48
Městský úřad Nová Role 2,18
Městský úřad Ostrov 1,38
Městský úřad Toužim 0,5
Městský úřad Žlutice 3,32
Obecní úřad Andělská Hora 0,12
Obecní úřad Dalovice 1,51
Obecní úřad Chyše 0,12
Obecní úřad Kolová 0,28
Obecní úřad Krásné Údolí 0,14
Obecní úřad Kyselka 0,15
Obecní úřad Merklín 0,12
Obecní úřad Nové Hamry 0,26
Obecní úřad Otovice 0,12
Obecní úřad Otročín 0,19
Obecní úřad Pernink 0,22
Obecní úřad Potůčky 0,12
Obecní úřad Sadov 0,14
Obecní úřad Stanovice 0,12
Obecní úřad Stráž nad Ohří 0,42
Obecní úřad Šemnice 0,17
Obecní úřad Štědrá 0,3
Obecní úřad Valeč 0,15
Obecní úřad Velichov 0,29
Obecní úřad Verušičky 0,14
Obecní úřad Vojkovice 0,14
Obecní úřad Vrbice 0,16
Obecní úřad Vysoká Pec 0,15
Jednota Toužim 9,93
Celkem 86,1 6,54 39,36

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Inventarizováno bm za 
Název archivního souboru

Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 9 z 31



definitivně průběžně

MěstNV Klatovy 6,1
Místní školní rada Mlázovy 0,11
Místní školní rada Mochtín 0,18
Místní školní rada Mokrosuky 0,01
Újezdní školní rada Stříbrné Hory 0,14
Místní školní rada Němčice 0,03
Místní školní rada Nemilkov 0,14
Místní školní rada Nezamyslice 0,02
Místní školní rada Nezdice 0,02
Místní školní rada Nezdice na Šum. 0,02
Místní školní rada Ondřejovice 0,01
Újezdní školní rada Pačejov 0,02
Místní školní rada Petrovice 0,04
Újezdní školní rada Plánice 0,55
Místní školní rada Podmokly 0,01
Místní školní rada Poleň 0,14
Místní školní rada Předslav 0,11
Místní školní rada Radinovy 0,14
Místní školní rada Radkovice 0,12
Místní školní rada Rozsedly 0,14
Místní školní rada Slatina (u HD) 0,01
Okresní školní výbor Sušice 10,39
Okresní národní výbor Klatovy 16,5
MěstNV Klatovy 47,73
Okresní archiv Klatovy 2,5
Celkem 6,1 0,68 78,4

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok Zkatalog. 

evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 10 z 31



definitivně průběžně
OS Plzeň,I, manipulační období 1898-1923 - 
dědická agenda 5,56 5,56
OS Plzeň,I, manipulační období 1946-1953 - 
dědická agenda 5,87 5,87
ONV Plzeň-jih, finanční odbor 0,6 0,6
AO Buková 0,32 0,32
AO Drahkov 0,12 0,12
AO Nová Ves (u Plzně) 0,59 0,59
AO Polánka (u Nepomuka) 0,51 0,51
AO Šlovice 0,2 0,2
AO Žákava 0,21 0,21
Společná OŠ a MŠ Blovice 3,8 3,8
MNV Buková 4,27 4,27
MNV Bzí 0,26 0,26
MNV Drahkov 0,92 0,92
MNV Hradišťská Lhotka 0,11 0,11
MNV Chocenický Újezd 0,3 0,3
MNV Kbelnice 0,11 0,11
MNV Kozlovice 1,57 1,57
MNV Polánka (u Nepomuka) 0,82 0,82
ÚŠR Starý Plzenec 1,2 1,2
SŠ Blovice 1,05 1,05
MNV Hoříkovice 0,25 0,25
MNV Kladrubce 0,38 0,38
MNV Losina 0,15 0,15
MNV Malinec 0,26 0,26
MNV Mantov 0,27 0,27
MNV Podhůří 0,08 0,08
MNV Polánka (u Kasejovic) 0,01 0,01
MNV Přebudov 0,07 0,07
MNV Řesanice 0,08 0,08
MNV Újezd u Kasejovic 0,03 0,03
MNV Vlčí 0,51 0,51
MNV Želčany 0,07 0,07
MNV Životice 0,44 0,44
AO Lhůta 2,11 1,97
AO Sedlec 1,92 1,92
AO Skašov 0,31 0,29
AO Šťáhlavy 2,84 2,84
Celkem 38,17 11,87 26,14

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 11 z 31



definitivně průběžně
Záložna-kampelička Hradecko 0,11
Cech mlynářů Kralovice 0,32
Cech hrnčířů Kralovice 0,11
Cech pekařů Kralovice 0,11
Cech tkalců Kralovice 0,11
Cech tesařů Kralovice 0,11
Cech řezníků Kralovice 0,11
Cech novoševců Kralovice 0,11
Cech krejčích Kralovice 0,22
Cech zedníků, kameníků a pokrývačů 
Kralovice 0,11
Cech hrnčířů a zedníků Kožlany 0,11
Cech krejčích Kožlany 0,11
Cech řezníků a koželuhů Kožlany 0,22
Cech cejchařů, mezuláníků a tkalců 
Kožlany 0,11
Cech ševců Kožlany 0,22
Cech kovářů a s ním sjednocených 
řemesel Kožlany 0,11
Místní národní výbor Nadryby 0,33
Cech kovářů, kolářů a bečvářů Město 
Touškov 0,1
Cech řezníků Město Touškov 0,11
Archiv města Manětín 3,95
Archiv obce Lipí 0,22
Archiv obce Nadryby 0,11
Archiv obce Čestětín 0,11
Archiv obce Přehýšov 0,88
Archiv obce Rochlov 0,22
Archiv města Kožlany 11,71
Archiv obce Hněvnice 0,11
Archiv obce Lhotka 0,44
Místní národní výbor Přehýšov 1,54
Archiv města Kralovice 6
Městský národní výbor Plasy 4
Celkem 6,79 25,34

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 12 z 31



definitivně průběžně
Okresní národní výbor Rokycany 30,11 18,96
Městský národní výbor Mirošov 17,3 7,3
Celkem 47,41 7,3 18,96

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok Zkatalog. 

evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Rokycany

Stránka 13 z 31



definitivně průběžně
Archiv města Loket 10 10
Archiv města Sokolov 27 27
ONV Sokolov 40 40
Archiv města Horní Slavkov 34,3 34,3
MNV Rovná 2 2
Celkem 113,3 113,3

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm za 
rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 14 z 31



definitivně průběžně
Místní národní výbor Třískolupy 1946-1979 
(1981), AP 469

2,5 1,5

Místní národní výbor Újezd pod Přimdou (1935) 
1945-1979, AP 470

1,05 0,8

Místní národní výbor Velké Dvorce 1946-1979 
(1984), AP 471

2,49 0,73

Místní správní komise Vížka 1945-1950, 
AP 472

0,15 0,15

Místní národní výbor Vranov (1926) 
1945-1976, AP 473

1 0,7

Místní národní výbor Vrbice u Stříbra 
1945-1963, AP 474

1,6 0,57

Místní národní výbor Vrhaveč (1922) 
1945-1957, AP 475

0,25 0,24

Místní národní výbor Vysočany 1946-1960, 
AP 476

1,15 0,42

Místní národní výbor Zadní Chodov 1945-1979 
(1986), AP 477

2 1,6

Místní národní výbor Zádub (1942) 1945-1963 
(1964), AP 478

0,74 0,41

Místní správní komise Záhoří 1945-1949, AP 
479

0,12 0,12

Místní národní výbor Záchlumí 1945-1979 
(1989), AP 480

2,62 0,63

Místní národní výbor Zhoř 1945-1979, AP 481 1,11 0,63

Místní národní výbor Zhořec 1945-1963 (1964), 
AP 482

2,41 1,1

Místní národní výbor Žďár 1945-1960, AP 483 0,35 0,25

Místní národní výbor Žebráky (1904) 1945-
1959, AP 484

0,51 0,3

KSČ - závodní organizace Státní statek Stříbro, 
provozovna Sytno 1952-1971, AP 485

0,11 0,04

KSČ - vesnická organizace Lhota u Stříbra 
1956-1960, AP 486

0,04 0,04

Archiv obce Sytno 1921-1945 (1946), AP 487 0,14 0,14

Místní kulturní středisko Bezdružice 1960-1995 1,15 1,15

Komunální služby Bezdružice (1955)
1961-1974

0,35 0,35

Místní národní výbor Cebiv 1950-1990 (1992) 2,47 2,47
Místní národní výbor Kundratice 1953-1960 
(1962)

0,04 0,04

Archiv obce Zadní Chodov 1838-1885 0,16 0,16
KSČ - základní organizace Záchlumí 
1958-1964

0,01 0,01

Okresní národní výbor Stříbro (1924) 
1945-1960 

18,6 18,6

Celkem 43,12 10,37 22,78

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 
za rok

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov

Stránka 15 z 31



Počet 
badatelů 
celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatelských 

návštěv

Počet 
správních 
řízení podle 
§ 38 odst. 2

Počet 
zapůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
vypůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
rešerší pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší pro 
soukromé 
účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 465
SOA Plzeň, 3. oddělení 177 10 333 53 1 16
SOA Plzeň, 4. oddělení 141 16 918 8 48
SOA Plzeň, 5. oddělení 54 2
SOkA Domažlice 104 3 224 165 59 166 125
SOkA Cheb 88 17 190 28 56 54
SOkA Karlovy Vary 103 5 250 147 8 126 42
SOkA Klatovy 168 3 323 272 76 27
SOkA Plzeň - jih 94 309 6 90 284 66
SOkA Plzeň - sever 63 173 102 4 141
SOkA Rokycany 53 196 372 4 55 19
SOkA Sokolov 64 2 101 201 21 5
SOkA Tachov 62 6 121 220 24 51 15

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, 

pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční styky.

Stránka 16 z 31



Počet prověrek 
fyzického stavu

Z toho archivních 
kulturních památek

Z toho národních 
kulturních památek

Počet případů 
zjištěného poškození

SOA Plzeň, 1. oddělení 150
SOA Plzeň, 3. oddělení 1
SOA Plzeň, 4. oddělení 10 2
SOkA Domažlice 18 15
SOkA Cheb 31
SOkA Karlovy Vary 27 2
SOkA Klatovy 40
SOkA Plzeň - jih 4 nezjištěno
SOkA Plzeň - sever 25
SOkA Rokycany průběžně 15
SOkA Sokolov 12
SOkA Tachov 13

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné 

události ovlivňující fyzický stav.

Prověrky fyzického stavu
Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Stránka 17 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám
SOA Plzeň,prac. Klášter 1. patro, C, depozitář č. 43 18.01.2017 15,2

01.02.2017 45
25.10.2017 20,0
30.08.2017 69

1. patro, C, depozitář č. 44 03.05.2017 15,0
01.02.2017 32
01.02.2017 19,0
16.08.2017 50

1. patro, C, depozitář č. 45 08.02.2017 14,0
01.02.2017 31
16.08.2017 18,0
23.08.2017 51

2. patro, C, depozitář č. 40 18.01.2017 14,9
22.02.2017 43
06.09.2017 19,1
06.09.2017 63

2. patro, C, depozitář č. 41 11.01.2017 16,0
18.01.2017 38
01.02.2017 20,3
30.08.2017 62

2. patro, C, depozitář č. 42 11.01.2017 14,0
01.02.2017 42
01.02.2017 42,0
30.08.2017 61
04.01.2017 13,0
25.01.2017 46
04.07.2017 20,0
06.09.2017 57

3. patro, A2, depozitář č. 2 25.01.2017 10,4
01.02.2017 46
23.08.2017 22,7
16.08.2017 68

5. patro, A2, depozitář č. 9 04.01.2017 16,0
22.03.2017 41
12.07.2017 30,2
23.08.2017 50

5. patro, A2, depozitář č. 10 11.01.2017 11,0
03.05.2017 51
12.07.2017 26,8
24.05.2017 60

2. patro, A1, depozitář č. 17 13.12.2017 12,3
01.03.2017 39
19.07.2017 22,9
01.11.2017 54

2. patro, A1, depozitář č. 20 13.12.2017 11,0
01.02.2017 41
09.08.2017 20,0
13.09.2017 55

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.
Tab. č. 2

3. patro, C, depozitář č. 37 - 1. oddělení

Stránka 18 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
2. patro, A1, depozitář č. 21 01.02.2017 12,8

01.02.2017 26
23.08.2017 21,2
23.08.2017 58

3. patro, A1, depozitář č. 23 25.01.2017 11,3
25.01.2017 40
16.08.2017 24,2
23.08.2017 50

3. patro, A1, depozitář č. 24 13.12.2017 12,4
08.02.2017 45
12.07.2017 25,8
23.08.2017 55

4. patro, A1, depozitář č. 27 11.01.2017 10,0
13.12.2017 45
26.07.2017 26,0
23.08.2017 51

4. patro, A1, depozitář č. 28 04.01.2017 12,1
08.02.2017 46
16.08.2007 27,4
29.09.2017 56

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení 04.01.2017 11,0
27.09.2017 41
16.08.2017 28,0
28.06.2017 49

4. patro, A1, depozitář č. 30 - 1. oddělení 04.01.2017 12,9
15.02.2017 47
16.08.2017 25,4
09.08.2017 67

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení 01.02.2017 11,0
18.01.2017 40
12.07.2017 25,0
16.08.2017 49

Stránka 19 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Domažlice Srby 05.01.2017 52-61

Horšov 03.02.2017 55-65
Srby 10.02.2017 53-60
Horšovský Týn, dep. 2 07.03.2017 53
Horšov 07.03.2017 52-54
Srby 09.03.2017 52-62
Horšov 11.03.2016 52-61
Horšovský Týn, dep. 2 06.04.2017 55
Horšov 07.04.2017 53-62
Horšov 06.04.2017 53-60
Srby 06.04.2017 52-63
Horšovský Týn, "listiny" 05.05.2017 21 46
Horšovský Týn, dep. 2 05.05.2017 59
Horšov 05.05.2017 51-60
Srby 05.05.2017 50-60
Horšovský Týn, "listiny" 08.06.2017 21 49
Horšovský Týn, dep. 2,3 08.06.2017 19,5 55
Horšov 06.06.2017 21 53-73
Srby 05.06.2017 18-22 58-69
Horšovský Týn, dep. 1-3 11.07.2017 23 57-62
Horšov 10.07.2017 20-23,5 60-66
Srby 10.07.2017 20,5-25 57-68
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 10.08.2017 20-23 60-69
Horšov 14.08.2017 20,5-21 55-70
Srby 14.08.2017 20-23 55-70
Horšovský Týn 11.09.2017 19-21 54-58
Horšov 11.09.2017 57-64
Srby 11.09.2017 19,5 54-70
Horšovský Týn 10.10.2017 19-21 51-58
Horšov 09.10.2017 60-62
Srby 10.10.2017 62-68
Horšovský Týn 07.11.2017 52-56
Horšov 03.11.2017 57-66
Srby 02.11.2017 53-72
Horšov 07.12.2017 55-61
Srby 08.12.2017 52-64

SOkA Cheb budova č. 5, depozitář č. 52 05.09.2017 11 60
budova č. 5, depozitář č. 59 20.10.2017 15 57
budova č. 5, depozitář č. 67 15.11.2017 9 49
budova č. 7, depozitář č. 16-17 23.11.2017 7,4 61
budova č. 7, depozitář č. 20 23.11.2017 6,9 69
budova č. 7, depozitář č. 22 23.11.2017 6,6 70

Stránka 20 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Karlovy Vary Depo 3 04.12.2017 14 54

18.08.2017 21 65
Depo 4 10.11.2017 14 58

10.08.2017 23 58
Depo 5 04.12.2017 12 51

24.07.2017 24 48
Depo 6 08.12.2017 12 49

10.08.2017 23 49
Depo 9 24.11.2017 12 66

10.08.2017 20 68
Depo 10 06.11.2017 12 63

10.08.2017 22 61
Depo 17 24.11.2017 13 46

23.06.2017 29 40
Depo 18 06.03.2017 14 38

26.06.2017 27 42
Depo 19 02.01.2017 13 37

23.06.2017 26 49
Depo 22 24.11.2017 12 56

24.07.2017 24 52
Depo 23 06.11.2017 12 59

07.08.2017 25 57
Depo 26a 06.11.2017 14 56

10.08.2017 23 63
Depo 26b 06.03.2017 13 44

02.08.2017 22 61
SOkA Klatovy 12.01.2017 17,1

20.03.2017 40,4

06.06.2017 25,1

01.08.2017 54,7

24.10.2017 13,8

12.01.2017 26,5

10.07.2017 23,8 43

12.01.2017 13,6 32,8

10.07.2017 22,1 46,2

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 27.01.2017 14,5
Depozitář 01 29.06.2017 22,1
Depozitář 02 27.01.2017 15,7
Depozitář 02 04.08.2017 23,8
Depozitář 01 02.06.2017 43
Depozitář 01 23.06.2017 62
Depozitář 03, místnost č. 35 21.12.2017 10,3
Depozitář 03, místnost č. 35 10.07.2017 26,1
Depozitář 03, místnost č. 35 21.12.2017 43
Depozitář 03, místnost č. 35 10.07.2017 53
Depozitář 03, A 2 603 09.01.2017 12,8
Depozitář 03, A 2 603 10.07.2017 28
Depozitář 03, A 2 603 21.12.2017 44
Depozitář 03, A 2 603 27.03.2017 53

Místnost 29 

Místnost 45 

Místnost 47 

Stránka 21 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 31.1.2017 17,4

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 24.1.2017 15,5
1, 2 tepl. max. 8. 8.2017 22,3
3, 4 tepl. max. 29. 8.2017 22,7
1, 2 vlh. min. 31.1.2017 42,9
3, 4 vlh. min. 24.1.2017 42,1
1, 2 vlh. max. 20.6.2017 47,7
3, 4 vlh. max. 1. 8.2017 48,3

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 23.01.2017 18,6
16.10.2017 23,3
13.02.2017 49
28.08.2017 61

Depozitář 7/I 30.01.2017 18,1
16.10.2017 23,1
23.01.2017 53
09.10.2017 63

Depozitář 8/I 09.11.2017 17,4
16.10.2017 23,1
01.05.2017 47
04.09.2017 63

Depozitář 9/I 18.12.2017 20
16.10.2017 23,7
23.01.2017 40
22.08.2017 60

Depozitář 10/I 04.09.2017 18,1
16.10.2017 26,2
13.03.2017 39
28.08.2017 76

Depozitář 21/I 02.01.2017 12
03.07.2017 22
08.05.2017 50
12.12.2017 59

Depozitář 22/I 09.01.2017 16
07.08.2017 25
30.01.2017 50
14.08.2017 59

Depozitář 23/I 6.2.2017 16,7
10.07.2017 23
15.05.2017 45
27.09.2017 53

Depozitář 25/I 09.01.2017 17,6
26.06.2017 25,6
15.05.2017 45
27.09.2017 53

Depozitář 10/II 23.01.2017 5,8
02.10.2017 24,1
18.12.2017 33
29.05.2017 59

Depozitář 11/II 30.01.2017 10,5
21.08.2017 22,4
11.12.2017 43
07.08.2017 64

Depozitář 12/II 30.01.2017 7,6
04.12.2017 23,5
18.12.2017 40
14.08.2017 65

Depozitář 13/II 30.01.2017 11
09.10.2017 22,6
18.12.2017 43
07.08.2017 62

Stránka 22 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
Depozitář 14/II 23.01.2017 2,1

26.06.2017 22,8
18.12.2017 36
29.05.2017 66

Depozitář 16/II 16.01.2017 11
26.06.2017 28
01.05.2017 34
11.09.2017 43

Depozitář 18/II 30.01.2017 4,5
26.06.2017 26,2
11.12.2017 46
08.05.2017 55

Depozitář 19/II 30.01.2017 9,3
26.06.2017 27,1
03.07.2017 45
08.05.2017 48

Depozitář 20/I 23.01.2017 2,1
26.06.2017 26
18.12.2017 36
08.05.2017 54

SOkA Sokolov přízemí 1.16 30. 1. 2017 -0,3
28. 8. 2017 20,5
28. 8. 2017 48
29. 5. 2017 81

přízemí 1.18 30. 1. 2017 -2,4
7. 8. 2017 20

28. 8. 2017 47
27. 3. 2017 75

1. patro 2.18 30. 1. 2017 -1
7. 8. 2017 21,8

23. 1. 2017 50
29. 5. 2017 65

2. patro 3.10 30. 1. 2017 -2,3
7. 8. 2017 21,5

21. 8. 2017 51
20. 3. 2017 70

2. patro 3.15 30. 1. 2017 -2,9
7. 8. 2017 22,3

25. 9. 2017 50
3. 4. 2017 72

Stránka 23 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 22.12.2017 14,9

20.01.2017 46
31.07.2017 19,6
09.06.2017 60

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 06.01.2017 14,8
20.01.2017 46
10.07.2017 19,2
09.06.2017 60

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 24.02.2017 14,9
27.01.2017 46
10.07.2017 20,1
07.08.2017 61

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 22.12.2017 14,9
27.01.2017 43
10.07.2017 20,4
07.08.2017 61

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 007 06.01.2017 14,9
27.01.2017 43
10.07.2017 20
16.06.2017 60

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 06.01.2017 14,9
24.02.2017 46
31.07.2017 20,4
06.01.2017 53

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 20.01.2017 14,9 42
31.07.2017 20,4 64

1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 
102 27.01.2017 14,9 51

23.06.2017 20,1
12.05.2017 62

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 27.01.2017 14,9 46
30.06.2017 20,9
31.07.2017 60

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 107 27.01.2017 14,9 45
31.07.2017 21,5
16.06.2017 60

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 27.01.2017 14,9 47
31.07.2017 21,9
16.06.2017 60

Stránka 24 z 31



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %
1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 24.02.2017 14,9

27.01.2017 47
22.08.2017 21
29.09.2017 61

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 27.01.2017 14,9
20.01.2017 48
24.07.2017 22,5
31.07.2017 62

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 27.01.2017 15,1 45
30.06.2017 23,2
31.07.2017 60

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 208 27.01.2017 15 45
30.06.2017 23,5
31.07.2017 59

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 27.01.2017 14,8 46
30.06.2017 22,8
31.07.2017 59

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 27.01.2017 15,2 46
23.06.2017 22,7 60

Stránka 25 z 31



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost. 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost. 

negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOA Plzeň, 3. oddělení 11164 Škoda Plzeň, fotografická dok. 738
Celkem 738

SOA Plzeň, 4. oddělení Knihy před restaurováním 1719
Restaurované listiny a pečetě 34
Typáře 14
Sčítací operáty 2403
Skeny do formátu A4 598
Skeny do formátu A3 136
Skeny do formátu A2 50
Další snímky viz Zpráva 911
Celkem 5865

SOA Plzeň, 5. oddělení Velkostatek Týnec (20 soupisů lidu) 3589
Velkostatek Horní Hrad (66 soupisů lidu, 1 
návštěvní kniha) 2235
Velkostatek Poběžovice (23 soupisů lidu) 1278
Velkostatek Defurovy Lažany (7 soupisů 255
Velkostatek Dolní Lukavice (9 soupisů lidu, 
1 pozemková kniha) 750
Velkostatek Kladruby (1 soupis lidu) 201
Velkostatek Dlažkovice (1 soupis lidu) 139
Velkostatek Horažďovice (1 soupis lidu) 232
Velkostatek Hartenberk (1 soupis lidu) 58
Velkostatek Běhařov (2 soupisy lidu) 442
Velkostatek Lázně Kynžvart (14 soupisů 
lidu, z toho 12 evidováno ve fasciklech č. 2- 4653
Velkostatek Bystřice (1 soupis lidu) 35
Velkostatek Nalžovy (1 soupis lidu) 272
Velkostatek Újezd Sv. Kříže (1 soupis lidu) 232
Velkostatek Miletice-Dlažov (1 soupis lidu) 54
Velkostatek Žichovice (1 soupis lidu) 29
Velkostatek Nemilkov (2 soupisy lidu) 31
Velkostatek Manětín (1 soupis lidu) 103
Velkostatek Nečtiny (1 soupis lidu) 48
Velkostatek Toužim (2 soupisy lidu) 238
Velkostatek Měcholupy (2 soupisy lidu) 62
Velkostatek Lužany (23 soupisů lidu - inv. č. 
79, karton č. 4) 609
Velkostatek Oselce (1 návštěvní kniha) 42
Rodinný archiv Henneberg-Spiegelů (1 
návštěvní kniha) 82
Rodinný archiv Lažanských - Manětín (1 
návštěvní kniha) 156
Rodinný archiv Trauttmansdorffů (14 
kartonů spisů) 7920

23 745
SOkA Domažlice SOkA Domažlice, AM Domažlice 2719

SOkA K. Vary, AM Jáchymov 791
SOkA Cheb, AM Kynžvart 201
SOkA Plzeň-sever, AM Kožlany 349
SOka Cheb, AM Cheb 261
SOKA Tachov, Spolek vojenských vetránů Stříbro 103
SOkA Plzeň-jih, AO Oselce 301
SOkA Plzeň-jih, AO Klášter 587
Celkem 5312

Množství zhotovených kopií za rok 2017
Tab. č. 3

Celkem - 147 úředních knih, 4 rukopisy, 15 kartonů (z toho 1 karton obsahuje 23 
soupisů lidu a 14 kartonů písemnou pozůstalost Maxmilána z Trauttmansdorffu), 12 
fasciklů (obsahuje 12 soupisů lidu)

Stránka 26 z 31



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost. 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost. 

negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOkA Cheb NAD 48 - John Alois 94
NAD 624 - Středisko geodézie Cheb 14
NAD 327 - Sbírka plakátů 17
NAD 1 - Archiv města Cheb 74
NAD 1059 - Kreuzinger. sb. negativů 245
NAD 5 - Sturm Heribert 46
NAD 770 - Haberzettl Josef 1226
NAD 772 - Sbírka dokum. negativů 30
NAD 240 - OÚ Aš 197
NAD 244 - OÚ Mar. Lázně 167
NAD 437 - OÚ Cheb 453
NAD 1169 - Reichl Eduard 331
Sbírka kronik 46955
Sbírka periodik 3923
Celkem 53772

SOkA Karlovy Vary neprováděno
SOkA Klatovy NŠ Běhařov 2 ukn

ZŠ Pačejov 1 ukn
OÚ Chudenice 11 ukn
OŠ Chudenice 2 ukn
Cech řezníků Horažďovice 1 lio
Cech kovářů a kolářů Klatovy 1 lio
Cech pekařů a perníkářů Klatovy 1 lio
Cech mlynářů Rabí 1 pec
Cech pekařů Rabí 1 pec
Cech tkalců Rabí 1 pec
Cech krejčích Rabí 1 pec
Cech ševců Sušice 1 pec
Cech zedníků Sušice 1 pec
AM Horažďovice 24 ukn
AM Sušice 57 ukn
AM Kašper. Hory 22 ukn
AM Rejštejn 14 ukn
AM Švihov 13 ukn
AM Velhartice 6 ukn
AM Klatovy 44 ukn
AM Rabí 16 ukn
AM Kolinec 13 ukn
AM Nalž.Hory 2 ukn
AM Plánice 17 ukn
AO Číhaň 1 ukn
ObÚ Biřkov 1 ukn
AM Hartmanice 2 ukn
AM Hory Matky B. 11 ukn
Celkem

SOkA Plzeň-Jih MěNV Přeštice  2 knihy
AO Šťáhlavy 1 kniha
MěÚ Přeštice 1 kniha
ObÚ Příchovice 1 kniha
MNV Otěšice 2 knihy
Svaz požární ochrany ČSSR – ZO Otěšice 8 knih
MěÚ Dobřany 6 knih
Základní škola Dbořany 5 knih
ObÚ Oselce 1 kniha
ObÚ Soběkury 1 kniha
MNV Soběkury 1 kniha
AO Buková 1 kniha
MNV Buková 1 kniha
DTJ Buková 1 kniha
AM Kasejovice 1 kniha
Kesl František 1 rukopis
OS Plzeň, II  1 fotografie
Celkem 33 knih, 1 fotografie a 1 rukopis 

259 ukn, 3 lio, 6 pec

Stránka 27 z 31



Název archivního souboru

Počet 
políček 

bezpečnost. 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnost. 

negativů

Počet 
políček 

studijních 
kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOkA Plzeň-Sever Fencl František 2034
Okresní úřad Kralovice - sčítání lidu 1900 14679
Okresní úřad Kralovice - sčítání lidu 1910 5062
Archiv obce Dolní Bělá 148
Místní národní výbor Dolní Bělá 122
Obecní úřad Dolní Bělá 671
Český svaz žen Dolní Bělá 25
Místní národní výbor Obora 499
Základní devítiletá škola 1.−5. ročník Obora 38
Obecní úřad Dýšina 253
Obecní úřad Rochlov 200
Okresní úřad Kralovice - sčítání lidu 1921 471
Národní škola Chotíkov 34
Základní škola Chotíkov 121
Obecná a měšťanská škola Chotíkov 67
Národní škola Kaznějov 129
Základní škola Třemošná 269
Základní škola 1.−4. ročník Třemošná-Sklárna 109
Základní škola  1.−5. ročník Líšťany 124
Sbor dobrovolných hasičů Kralovice 37
Sbor dobrovolných hasičů Plasy 134
Ochotnický spolek Havlíček Řemešín 28
Divadelní ochotnický spolek Tyl Brodeslavy 25
Spolek Concordia Nýřany 146
Zpěvácký spolek Střela Plasy 280
Spolek zemědělské mládeže - místní skupiny Hvož 70
Obecná škola (německá), Krašov 121
Obecná škola (německá), Hrad Nečtiny 100
Národní škola Nýřany 151
Základní škola Nýřany 310
Obecná škola dívčí Nýřany 150
Archiv obce Žebnice 91
Celkem 26698

SOkA Rokycany Archiv města Rokycany 3812
Okresní úřad Rokycan I 396
Archiv města Radnice 4
Obecní úřad Holoubkov 1044
Archiv obce Liblín 8
Sokol - tělocvičná jednota Radnice 85
Sokol - tělocvičná jednota Radnice 29
Sokolská župa Rokycanova Rokycany 32
Sbor dobrovolných hasičů Rokycany 142
Redakce Hlasu Rokycanska 42
Městský výbor KSČ Rokycany 20
Městský národní výbor Rokycany 37
Sbírka soudobé dokumentace 24
Sokol - tělocvičná jednota Rokycany 206
JZD Osek 126
JZD Všenice 18
JZD Budovatel Bušovice 8
Děkanský úřad Rokycany I 1
Sbírka plakátů, pozvánek a firemních formulářů 3
Místní národní výbor Volduchy 247
Obecní úřad Volduchy 68
Místní národní výbor Veselá 47
Sokol - tělocvičná jednota Klabava 32
Základní devítiletá škola Podmokly 247
Obecná a měšťanská škola Mýto 92
Místní národní výbor Kamenný Újezd 154
Obecní úřad Ostrovec-Lhotka 264
Místní národní výbor Ostrovec 174
Sbírka fotografií 1
Městský úřad Radnice 3948
Kotva Václav 13
Vyčichlo Jaroslav 1
Základní škola Ejpovice 157
Celkem 11482

SOkA Sokolov neprováděno
SOkA Tachov

Fotoateliér Weps Anton a Weinmann Anna, 1248
Celkem 1248

Stránka 28 z 31



4. oddělení
Počet perg. listin AM Cheb, K. Vary,Radnice Rokycany 27
Počet pečetí AM Cheb, K. Vary, Radnice, Rokycany 48

Počet papír. rkp. nebo knih, folií
VS Horšovský Týn, SDH Klabava, Pamětní kniha Škoda 
Plzeň, Sbírka matrik 9 svazků, 2080 folií

Počet knih in situ Sbírka matrik 32 listů 
Počet vazeb Sbírka matrik 5
Volné spisy (pobytové přhlášky) Policejní ředitelství Plzeň 34
Jiné archiválie viz Zpráva AO Vranov 1
5. oddělení
Počet perg. listin
Počet papír. listin
Počet přívěš. pečetí
Počet perg. rukopisů
Počet papír. rkp. nebo knih (a folií) Vs Nečtiny 3 úřední knihy (828 fol.)

Vs Horšovský Týn 1 úřední kniha (183 fol.)
Počet vazeb
Počet spisů
Počet map Vs Plasy 1 mapa

Vs Horšovský Týn 22 technických výkresů
Počet grafických listů
SOkA Domažlice
Počet perg. listin SOkA Domažlice. AM Poběžovice; SOKA P-S, AM Úterý 14
Počet papír. listin
Počet přívěš. pečetí SOkA Domažlice, AM Poběžovice, AM Plzeň 62
Počet perg. rukopisů

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?)

SOkA Domažlice: NŠ Lštění, AM Domažlice, AO 
Postřekov, AO Osvračín, AO Holýšov, DÚ Hostouň, MěNV 
Staňkov, MŠ Zámělíč, Zvláštní DD Domažlice, Sbírka 
starých tisků, SOkA Cheb: AM Kynžvart,AM Cheb, Sbírka 
starých tisků; SOkA K. Vary: AM Źlutice, AM Jáchymov; 
SOkA P-J: AO Oselce, AO Klášter, SOkA P-S: AM Kožlany; 
SOkA Rokycany: AO K. Újezd; SOkA Tachov: Spolek 
vojenských veteránů Stříbro 25

Počet vazeb

SOkA Domažlice: NŠ Lštění, AM Domažlice, AO Holýšov, 
DÚ Hostouň,   Sbírka starých tisků, SOkA Cheb: AM 
Kynžvart,AM Cheb, Sbírka starých tisků; SOkA K. Vary: AM 
Jáchymov; SOkA P-J: AO Oselce, AO Klášter, SOkA P-S: 
AM Kožlany; SOkA Rokycany: AO K. Újezd; SOkA Tachov: 
Spolek vojenských veteránů 18

Počet spisů
AM Domažlice, AM Domažlice; SOkA Tachov, AM Stráž, 
AM Bor, Spolek vojenských veteránů Stříbro 4103

Počet map  SOkA Domažlice, AM Domažlice; SOA v Plzni, Vs Plasy 3
SOkA Cheb
Počet preg. listin AM Cheb 15
Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) Sbírka starých tisků, AM Cheb 3
SOkA Karlovy Vary
Počet preg. listin AM Karlovy Vary, AM Toužim, AM Žlutice 15
Počet papír. listin AM Karlovy Vary, AM Toužim 5
Počet přívěš. Pečetí AM Karlovy Vary, AM Toužim, AM Žlutice 10
Počet papír. rkp. nebo knih, folií AM Jáchymov, AM Žlutice 3
SOkA Klatovy

neprováděno
SOkA Plzeň-Jih
Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) AO Klášter inv. č. 1 

AO Oselce inv. č. 2 
SOkA Plzeň-sever
Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) AM Kožlany 1 (371 folií)
SOkA Rokycany

Tab. č. 1
V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 29 z 31



kniha DÚ Rokycany I        1
kniha AO Zvíkovec 1
kniha VK Borek Rokycany        1
plakát AO Vranov 1
kniha SDH Klabava 1
kniha FÚ Dr. Újezd I 2
kniha OkÚ Rokycany I 1
spisy OkÚ Rokycany I 2 kartony
listina AM Rokycany 3
listina AM Radnice 2
SOkA Sokolov

neprováděno
SOkA Tachov
Počet spisů AM Bor 77

AM Stráž 533
Sbírka soudobé dokumentace 1

Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 645

Stránka 30 z 31



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč
SOkA Tachov

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 850,00 Kč        
Celkem 49 850,00 Kč        

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 31 z 31


